
上海国际招标有限公司关于2024年新造20000TEU集装箱采购项目的招标公告

（招标编号：2406023001）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    

本2024年新造20000TEU集装箱采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为其他资金自筹资金，招标人为满强航运有限公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：20000TEU集装箱

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)20000TEU集装箱（详见附件）;  

三、投标人资格要求

    (00120000TEU集装箱（详见附件）)的投标人资格能力要求：（1）

投标人必须为中华人民共和国境内（不包括香港、澳门及台湾地区，简

称“中国境内”）具有独立法人资格的企业，具有独立承担民事责任的能力。

（2） 

投标人应为投标产品的制造商，近三年（2021年1月1日至今，以合同签订时间

为准）具有至少1个集装箱的设计、制造、供货的业绩（以合同复印件为准，合

同复印件必须包括合同首页、签字盖章页以及能体现采购内容的部分）。

（3） 

没有处于被责令停业，投标资格被暂停或者取消，财产被接管，资产被冻结（

仅指被冻结资产导致合同无法履行的情形）或破产状态。

（4） 

近三年内没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执

照、较大数额罚款等行政处罚。

（5） 

近三年（2021年1月1日起）投标人、法定代表人和委托代理人不得有行贿犯罪



记录，应提供声明函。同时，上述人员不得为失信被执行人，以投标截止日当

日在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）的查询记录为准。

（6） 不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年05月09日 09时00分到2024年05月14日 16时00分

获取方式：在上海国际招标有限公司网站（www.shabidding.com）在线领

购招标文件。招标文件每套售价1000元，售后不退。潜在投标人首次使用该网

站需进行免费注册，注册时应按要求提供《供应商注册专用授权函和承诺书》

（可从供应商注册页面下载）和营业执照等扫描件，供应商应当提前准备，尽

早办理，以免影响领购招标文件。已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的

相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投标人提交领购申请并支付费用

到账后即可下载电子招标文件。招标代理机构会将纸质招标文件快递给潜在投

标人，电子发票将发至投标人登记的邮箱。未按规定获取招标文件的潜在投标

人将被拒绝参加投标。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年05月30日 09时30分

递交方式：上海市延安西路358号美丽园大厦19楼1901会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年05月30日 09时30分

开标地点：上海市延安西路358号美丽园大厦19楼1901会议室

七、其他

    见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海锦江航运（集团）股份有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：满强航运有限公司                         

   地    址：香港干诺道西186-191香港商业中心1105室                             

   联 系 人：袁建华                             

   电    话：86-21-53866722                              

   电子邮件：yuanjh@jjshipping.cn                             



   招标代理机构：上海国际招标有限公司

   地    址： 上海市延安西路358号美丽园大厦14楼

   联 系 人： 韩伟、张靖姝

   电    话： 021-32173695

   电子邮件： hanwei@shabidding.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： 上海国际招标有限公司（盖章）




		2024-05-09T13:54:34+0800




